[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

誓　　約　　書

　私は、福井県立大学恐竜学部（仮称）学生向け賃貸共同住宅建設補助金交付申請にあたり、記載内容に偽りは無く、下記のとおり誓約します。

記

１．申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２．福井県立大学恐竜学部（仮称）学生向け賃貸共同住宅建設補助金交付要綱第4条に規定する共同住宅を賃貸する補助の要件を満たさなくなった場合は、補助金全額を返還します。

年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住 所

氏 名